

## COMUNE DI PARTINICO

## (Città Metropolitana di Palermo)

(applicazione della L.R. n.22/2008 art.18 così come modificato dalla L.R. n.11/2015)

Si riporta di seguito l'estratto del Provvedimento Amministrativo adottato e registrato come segue:

| - Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M     | n del   |
|--|---|
| - Ordinanza del Commissario Straordinario Con i poteri del Sindaco   | n. 13 del 08/06/2020  |
| - Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco       | n del   |
| - Determina del Segretario Generale                                  | _n del  |
| - Ordinanza Dirigenziale   | n del   |
| - Determina Dirigenziale R.G.  | n del   |
| -  | L'Ufficio addetto alla registrazione definitiva dell'Atto Amministrativo  3.02.2020.  gata presso le utenze di via Colombo civ.  e zona limitrofa.  co portato alla predisposizione del provvedimento:  crogata presso le |
| L'atto è stato registrato all'interno del Settore IV Sviluppo        | del Territorio e Cura della Città come:   |
| Delibera del Commissario Straordinario con i poteri della G. M       | n del   |
| Ordinanza del Commissario Straordinario con i poteri del Sindaco     | n del   |
| Determina del Commissario Straordinario con i poteri Sindaco         | n, del  |
| Determina del Segretario Generale                                    | n dcl   |
| Ordinanza Dirigenziale   | n7del _09/06/2020   |
| Determina Dirigenziale   | ndel  |
| PROPOSTA DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO CON I POTERI DELLA LA         |   |
| PROPOSTA DI DELIBERA DEL CONSIGLIO COMUNALE REGISTRATA ALL al n. del | 'UFFICIO STAFF/ PRESIDENZA DEL CONSIGLIO COMUNALI   |
| Il Responsabile del procedimento<br>Geom. Genard Ca Franca           | Il Sostitufà(del Settore 4º   |